П Р О Т О К О Л   №  _______ !!!НОМЕР НЕ СТАВИТЬ!!!
заседания итоговой экзаменационной комиссии

«       »                            20      г.
по приему итогового экзамена аспиранта
_________________________________________________________________________                                                                             фамилия, имя, отчество, направление подготовки, направленность
_____________________________________________________________________

	Присутствовали: председатель

	фамилия, имя, отчество

	члены

	фамилия, имя, отчество

	фамилия, имя, отчество

	фамилия, имя, отчество

	фамилия, имя, отчество

	фамилия, имя, отчество

На экзамене были заданы следующие вопросы:

1.
_________________________________________________________________________
2.
_________________________________________________________________________
3.
_________________________________________________________________________

Дополнительные  вопросы:
1.
_________________________________________________________________________
фамилия лица, задавшего вопрос
2.
_________________________________________________________________________ фамилия лица, задавшего вопрос
3.
_________________________________________________________________________ фамилия лица, задавшего вопрос
4.
_________________________________________________________________________ фамилия лица, задавшего вопрос

Признать, что аспирант сдал итоговый экзамен  с оценкой
_________________________________________________________________________

Особые мнения членов комиссии
_________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Председатель экзаменационной комиссии

	подпись

	Члены:

	инициалы, фамилия, подпись

	инициалы, фамилия, подпись

	инициалы, фамилия, подпись

	инициалы, фамилия, подпись

	инициалы, фамилия, подпись

	Секретарь

	подпись